
Pexesiáda 2023

Napsal uživatel Ilona Frýželková
Čtvrtek, 09 Listopad 2023 15:16 - 

Za každého počasí se v naší družině na „sedmsetdesítce“ koná velká soutěž v Pexesu. Děti z
druhých tříd se se svými rodiči účastní velkého zápolení v hledání obrázků. I při velkém
soustředění, protože každý chce vyhrát, nechybí humor a smích. Za pomocí dobrého,
kouzelného čaje (dobře se po něm přemýšlelo), který pro nás připravily hodné paní kuchařky,
se všem vedlo velmi dobře. Posuďte sami:
1. místo Ondra Černý s maminkou
2. místo Alenka Rešková s maminkou, Kamilka Filipková s tatínkem, Tobík Tichý s tatínkem
3. místo Natálka Koubková s maminkou
Děkujeme všem rodičům za jejich účast, vedení naší školy za podporu a těšíme se na příští
ročník.

Ilona Frýželková, Jana Bořecká, vychovatelky ŠD
Více foto na FB školy

  

 1 / 1


